Proc. OIO WUJ

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Folha~Qlj

Resp.

LEI Nº 9.846
De 22 de janeiro de 2020

Autógrafo nº 004/2020- Projeto de Lei nº 004/2020
Iniciativa: Prefeitura Municipal de Araraquara

Altera a Lei nº 8.969, de 11 de maio de 2017,

acrescendo integrantes ao Conselho Municipal de

Defesa do Meio Ambiente (Comdema).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,

Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o

que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 21 (vinte e um) de

janeiro de 2020 (dois mil e vinte), promulga a seguinte lei:

Art.lº A Lei nº 8.969, de 11 de maio de 2017, passa

a vigorar com as seguintes alterações:

"Art. 3º .................................................................. ..

1- ............. ................................................................ .

m) 1 (um) representante do Corpo de Bombeiros

Militar do Estado de São Pau lo- CBMESP.

11- ............................................................................ .

j) 1 (um) representante do Centro das Indústrias do

Estado de São Paulo- CIESP." (NR)

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

O MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 22 (vinte e dois) dias do mês

no de 2020 (dois mil e vinte).

. .

Coordenadora Executiva de Justiça e Cidadania

Arquivada em livro próprio 01/2020. I"RAP") .

. Publicado no Jornal local "Fo lha da Cidade", de Sext a-feira, 24/janeiro/20- Ano XXXVIII- N~ 10250.